
ORIGINALE

SERVIZI ALLA PERSONA

Comune di Tribiano
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. 84503590154
Part. I.V.A. 03415940968

C.A.P. 20067

Proposta nr. 346 del 09/08/2021

DETERMINAZIONE NR. 337 DEL 09/08/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ALLOGGI SAP – AVVISO 
PUBBLICO DI CUI AL REGOLAMENTO REGIONALE N.4/2017 E D.G.R. 4177/2020

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. ABBIATI MARCO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Il sottoscritto responsabile del servizio, a norma dell’art. 147 bis  c. 1  del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione ed attesta la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa.



DETERMINAZIONE NR. 337 DEL 09/08/2021 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ALLOGGI SAP – A VVISO PUBBLICO 
DI CUI AL REGOLAMENTO REGIONALE N.4/2017 E D.G.R. 4 177/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamato il Decreto Sindacale di nomina del sottoscritto a Responsabile del Servizio 
“Servizi alla Persona” n. 9 del 19/05/2021 del Comune di Tribiano; 

 
Richiamato il Regolamento Regionale n. 4 del 4 agosto 2017 e ss.mm.ii. 
 
Considerato che il Comune di Peschiera Borromeo (Mi) è designato quale Ente Capofila del 

Distretto Sociale Paullese; 
 
Atteso che ai sensi della D.G.R. del 30/12/2020 n. 4177 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assegnazione delle unità abitative disponibili destinate ai servizi abitativi pubblici; 
 

Richiamata la determinazione n. 304 del 20/07/2021 “Approvazione graduatoria provvisoria 
alloggi SAP – Avviso pubblico di cui al Regolamento Regionale n.4/2017 E D.G.R. 4177/2020” 
con la quale veniva approvata la graduatoria provvisoria, così come formata e rappresentata dalla 
piattaforma di Regione Lombardia per l’assegnazione delle unità abitative destinate a Servizio 
Pubblico (SAP) disponibili nell’ambito territoriale Paullese, localizzate del Comune di Tribiano; 

Rilevato che decorso il termine di pubblicazione della graduatoria provvisoria, entro il quale 
non sono pervenute all’Ente istanze di rettifica del punteggio per l’eventuale riconoscimento 
dell’invalidità civile; 

Considerato che si rende necessario procedere alla approvazione della graduatoria definitiva 
del comune di Tribiano; 

Visto il D.lgs. 267/2000 /T.U.E.L.) 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di dare atto che le premesse fanno parte integrante della presente determinazione; 
 

2) di approvare la graduatoria definitiva (allegato A) divenuta tale ai sensi del regolamento 
Regionale n.4/2017 così come formata e rappresentata dalla piattaforma di Regione 
Lombardia, quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

3) di disporre la pubblicazione come previsto dal Regolamento Regionale n.4/2017 e s.m.i., sul 
sito istituzionale e albo pretorio del comune di Tribiano; 

 

4) di dare atto che l’assunzione della presente determinazione non comporta impegno di spesa 
per il Comune di Tribiano; 

 



DETERMINAZIONE NR. 337 DEL 09/08/2021 

 

 



ENTE PROPRIETARIO COMUNE DI TRIBIANO

ID AVVISO 3580

COMUNE DI RIFERIMENTO TRIBIANO

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine 

decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 ALLOGGIO 3 ALLOGGIO 4 ALLOGGIO 5 

3147032 37,862 17344

3161250 33,661 17344

3087909 X 25,961 17344

3131299 21,174 17344

3137080 15,082 17344

3115795 X 12,500 17344

3092085 12,012 17344

3139478 9,579 17344

3139408 9,150 17344

 - Ordine di preferenza comunicato dal richiedente -

* Sono incluse tutte le domande dei nuclei familiari che, in base all'art. 15 del Regolamento Regionale n. 

4/2017, hanno priorità nell'assegnazione nella misura del 20% delle unità abitative disponibili nell'anno solare


		2021-08-09T08:11:17+0200
	ABBIATI MARCO




